

## 3 sovrum Lägenhet till salu i Los Alcazares, Murcia


117.500€



Inbäddat i hjärtat av den pittoreska kuststaden Los Alcazares, erbjuder denna inbjudande lägenhet med 3 sovrum och 2 badrum en utmärkt möjlighet för dem som söker ett bekvämt och välplacerat boende. Idealiskt beläget inom gångavstånd från stranden och lokala faciliteter, denna fastighet utlovar en livsstil av bekvämlighet och fritid. Fastighetsöversikt: Denna lägenhet, som ligger på första våningen, har en genomtänkt planlösning som maximerar utrymme och naturligt ljus. De tre sovrummen ger gott om boende för en familj eller de som tycker om att ha extra utrymme för gäster eller ett hemmakontor. De två badrummen erbjuder bekvämlighet och avskildhet för både boende och besökare. Även om lägenheten utstrålar potential, är det viktigt att notera att den kräver lite öm kärleksfull omsorg (TLC). Detta ger en unik möjlighet för de nya ägarna att personifiera och förvandla utrymmet till deras drömresort vid kusten. Nyckelfunktioner: Läge: Fastigheten är strategiskt placerad inom gångavstånd från stranden, vilket gör att invånarna kan njuta av solen, havet och sanden på sin fritid. Dessutom finns viktiga faciliteter som butiker, restauranger och nöjesalternativ bekvämt i närheten. Parkering: Lägenheten kommer med en värdefull tillgång — en underjordisk parkeringsplats med plats för tre bilar. Denna funktion är särskilt fördelaktig i en livlig kuststad som Los Alcazares, där parkering ibland kan vara en premie. Potential: Behovet av lite TLC öppnar dörren till oändliga möjligheter för anpassning och förbättring. Oavsett om du är en investerare som letar efter ett renoveringsprojekt eller en husägare som är ivrig att lägga till personliga detaljer, är den här fastigheten en tom duk som väntar på att förvandlas. Ytterligare information: Byggnaden är utrustad med trappor för tillgång till 1:a våningen, vilket säkerställer en känsla av integritet och säkerhet. Den underjordiska parkeringen ger inte bara skydd för fordon utan lägger också till ett extra lager av bekvämlighet på denna eftertraktade plats. Missa inte chansen att äga en bit av Los Alcazares med denna charmiga lägenhet. Med sitt utmärkta läge, rymliga layout och möjligheten att ingjuta din personliga stil är denna fastighet en pärla som väntar på att bli upptäckt. Kontakta oss idag för att boka in en visning och föreställa dig vilka möjligheter som följer med att göra denna lägenhet till din egen.

 3 sovrum

 2 badrum

 107m<sup>2</sup> Bygg storlek